
Uchwała Nr VII/34/2024 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Miasta Łaskarzew 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Garwolinie, Rada Miasta Łaskarzew 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Łaskarzew, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXXIX/240/2022 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 02 lutego 2022 r.              

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Łaskarzew (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2022 r. poz. 1726 z późn. zm.) w § 17 ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje 

brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy mogą przekazywać do punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) zlokalizowanego w Łaskarzewie – 

Miejskie Targowisko (działka o numerze ewidencyjnym 904), czynnego raz na dwa miesiące (luty, 

kwiecień, czerwiec, sierpień, październik, grudzień) w każdą pierwszą sobotę w godzinach od 7:00 

do 14:00 następujące frakcje odpadów:”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 
                                                                                                Przewodnicząca Rady Miasta 

                             Agnieszka Szczypek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 399) stanowi, że Rada gminy, po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala regulamin utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy. Regulamin jest aktem prawa miejscowego.  

Rada Miasta Łaskarzew Uchwałą Nr XXXIX/240/2022 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 02 

lutego 2022 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Łaskarzew 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1726, zm. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 2180) określiła 

szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Łaskarzew.  

Przedłożony projekt uchwały w stosunku do ww. aktu prawa miejscowego przewiduje 

skrócenie godzin otwarcia punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) „od 

7:00 do 16:00” na „od 7:00 do 14:00”. Wprowadzona w uchwale zmiana nie przyczyni się do 

niewywiązywania się przez gminę z obowiązków odbioru odpadów komunalnych w punkcie 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, których odbiór nakazuje ustawa oraz obowiązujący akt 

prawa miejscowego.     

Zgodnie z art. 4 ust. 1 cytowanej powyżej ustawy projekt uchwały zaopiniowany został przez 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Garwolinie. 

W wyniku analizy obecnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie 

Miasta Łaskarzew, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

                             Agnieszka Szczypek 

 


		2024-11-25T13:38:54+0100
	Agnieszka Szczypek


		2024-11-25T13:39:31+0100
	Agnieszka Szczypek




